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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86618008S

2. Data e Regjistrimit 18/04/2008
3. Emri i Subjektit ALBAPHOTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Kole Idromeno, Nd.89, 
H.3, Ap.30 
59.250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,Tregetim me shumice e pakice material foto, 

tregetim makineri te ndryshme, etj. Zhvillim dhe stampim te 
fotografive. Printime te fotove ne permasa te ndryshme. 
Prodhim te albumeve fotografike. Shitje filmash per radio 
imazherine X-Ray, kimikate X-Ray, 
Tregtim,montim,mirembajtje dhe riparim e aparaturave 
mjekesore. Pajisje mjeksore Fujifilm si mamografi ,printera 
X-RAY,konvertuesa , endoskopi,radioimazheri perfshire 
shitjenjnstalimin per Shqiperine dhe Kosoven e ketyre 
pajisjeve. Furnizim me pjese kembimi,material konsumi,kite 
,reagent, aplikim te sistemeve PACS ne qendra spitalore 
,klinika etj si dhe cdo gje tjeter qe ka lidhje me veprimtarine 
e ortakut te vetem ne kete fushe. Perfaqesim ndermjetesim, 
lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, 
vendase osete huaja. Transport per nevojat e shoqerise si dhe 
perte trete, si dhe cdo aktivitet tjeter i ligjshem qe 
konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise.Import-
eksport,shitje,blerje,instalime dhe mirmbajtje te sistemeve te 
sigurise,materjaleve 
elektrike,elektronike,kompjuterike,servera,softwerike,teleko
munikacioni,radio,printimi,fotokopje,skanera,menaxhimi te 
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rradhes,UPS,materiale kancelarie,bojra printeri 
etj.Menaxhimin dhe administrimin e shoqerive sportive ose 
shoqatave sportive,sipas formave te njohura nga ligji"Per 
Sportin". Organizimi i eventeve sportive dhe komercializimi 
(marketingu i materialeve, pajisjeve sportive).Menaxhimin e 
të drejtave të imazhit të shoqërive sportive. Kujdestarinë 
(ruajtjen) shitblerjen, të drejtën për të marrë hua (huazim) 
dhe në përgjithësi negociimin e të drejtave sportive, 
federative e publicitare të sportistëve; Përfundimi i 
kontratave për transferimin e lojtarëve si dhe shfrytëzimin e 
imazhit të lojtarëve; Shitblerjen e pasurive të lidhura me 
aktivitetin e karakterit sportiv të shoqërisë.Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha operacionet e lidhura me qellimin  shoqeror 
edukativ si dhe mund te marre pjese ne shoqeri te tjera te 
ketij sektori,si ne vend ashtu dhe jashte tij.
Alban Xhaferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2019                Deri: 02/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanXhaferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 59.250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shkelqim Fusha, Pallati 
Nr.28, 1019, Tirane Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shkelqim 
Fusha, kati perdhe, nr pasurie 102/6, zona kadastrale 3292 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAPHOTO
E-Mail: info@fujifilm.al  
Telefon: 0692095035  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-133516-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811BFDA8-368B-497A-B9F4-3C7999088840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A221610-27E6-4673-A172-56BF3B7AE79B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150405-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692095035")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ALBAPHOTO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frederik Shiroka, Kulla 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272296-07-09
Objekti ishte            ("Import-Eksport, Tregetim me shumice e pakice materiale foto, 
tregetim makineri te ndryshme, etj")          u be            ("Import-Eksport, Tregetim me 
shumice e pakice materiale foto, tregetim makineri te ndryshme, etj.Zhvillim dhe 
stampim te fotografive.Printime te fotove ne permasa te ndryshme.Prodhim te 
albumeve fotografike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297148-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538037-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.06.2014 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230. Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date 12.06.2013  ku eshte vendosur: 
-Zmadhimi I kapitalit. –Emerimi I Z.Eftali Qirjaqi, Ekspert Kontabel I Regjistruar me 
Nr.License 11, date 10.02.2000 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 13.06.2013. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se shoqerise, date 14 06.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "8.550.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "85.500,00"         
Objekti ishte            ("Import-Eksport, Tregetim me shumice e pakice materiale foto, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A04DA73-8FE1-4B94-A577-84B632C35114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CD754F-0148-46C8-B24B-9FB6745F52D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D240863-C32C-4363-B318-F37764969ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CB5286-2E04-467C-82C9-2F7D48AB9E0E
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tregetim makineri te ndryshme, etj.Zhvillim dhe stampim te fotografive.Printime te fotove 
ne permasa te ndryshme.Prodhim te albumeve fotografike.")          u be            ("Import-
Eksport,Tregetim me shumice e pakice material foto, tregetim makineri te ndryshme, 
etj. Zhvillim dhe stampim te fotografive. Printime te fotove ne permasa te ndryshme. 
Prodhim te albumeve fotografike. Shitje filmash per radio imazherine X-Ray, 
kimikate X-Ray, Tregtim,montim,mirembajtje dhe riparim e aparaturave mjekesore. 
Pajisje mjeksore Fujifilm si mamografi ,printera X-RAY,konvertuesa , 
endoskopi,radioimazheri perfshire shitjenjnstalimin per Shqiperine dhe Kosoven e 
ketyre pajisjeve. Furnizim me pjese kembimi,material konsumi,kite ,reagent, aplikim 
te sistemeve PACS ne qendra spitalore ,klinika etj si dhe cdo gje tjeter qe ka lidhje 
me veprimtarine e ortakut te vetem ne kete fushe. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje 
kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase osete huaja. 
Transport per nevojat e shoqerise si dhe perte trete, si dhe cdo aktivitet tjeter i 
ligjshem qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Pedonale, Rruga Kole Idromeno, Godina Nr.4, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Naim Gjylbegu, Rruga Migjeni, Pallati 1013;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Xhaferi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("8.550.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547417-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C948F3-2259-4CEF-9DE4-190BBD583359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523848D9-E2A4-4CB8-9AA1-3FB9BD9C705D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06793B4A-5374-410F-B6C3-47CBF790682F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4942EA32-4E70-49D7-A62D-6DBDECDE04BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC06D2D-AD6B-48E4-9424-E5809A909BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACCF820-A771-4A5C-BCAE-7D4BD87BDF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDB81F6-0141-4135-B7C9-8C857F3976B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3B79C6-67FC-4F74-BB36-A66D0591613D
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Mandati i Pageses

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-667182-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.7/1, datë 01.10.2014, të asamblesë së 
ortakut të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të shtoj kapitalin themeltar të shoqërisë 
nëpërmjet fitimit të vitit 2013. 2.Miratimi i ekspertes znj.Senida Mesi, për vlerësimin e 
raportit për zmadhimin e kapitalit dhe rezervave.Depozitimi i vendmit nr.8, datë 
03.10.2014, ku është vendosur: Miratimi i raportit për zmadhimin e kapitalit themeltar  të 
shoqërisë. Depozitimi i Raportit për vlerësimin për rritje të kapitalit themeltar të shoqërisë,  
datë 03.10.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.550.000,00"          u be            "11.950.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "85.500,00"          u be            "119.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Xhaferi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.550.000,00")            u be              ("11.950.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783645-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171947-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785607-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A52ADE-7F9B-481C-A0A5-BF15BCB5F4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCB1991-F2AB-432F-9FE2-2A1936C09242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5BDBD2-D3D8-4DE2-9529-5EC6FDE614C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D794927-B9D1-42C9-8C0E-7B983A52789A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C507B01D-ABF1-4C47-95F2-528A4FA95180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F2EDCA-8A1A-427C-8B09-E2A5042B3A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC2733D-0F99-45B8-88E7-4EADE1B624FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3501AD-1128-4CD6-B1D6-6F8F299299C7
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Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855769-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884528-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009.

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408262-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612666-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.01.2018 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shkelqim Fusha, Pallati Nr.28, 1019, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frederik Shiroka, Kulla 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784576-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 16.05.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9EE828-B9F8-45EF-8492-EFDACB16F2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF752E9C-20C4-40B3-9633-3F43FA6E4A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A6478C-43E3-42B2-8491-B9BE447C6A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DD9BC6-AFB1-45A4-AFA8-3D5FAAD2C9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A6CD83-F133-4B04-AA4B-DB3F806C67E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB8616A-ECD6-4528-B96B-0C7B6C0E9079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3036D23-157D-405A-9C25-7C653F31C2A6
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Rruga Shkelqim Fusha, kati perdhe, nr pasurie 102/6, zona kadastrale 3292;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888157-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901537-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Guerrile, Rruga Dasho Shkreli, Nr. pasurie 6/28, zona 
kadastrale 8592, Unaza perendimore, Shkoder, Albania;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Pedonale, Rruga Kole Idromeno, Godina Nr.4, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039033-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.12.2018 për ndryshimin e 
adresës kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@fujifilm.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kole Idromeno, Nd.89, H.3, Ap.30;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Guerrile, Rruga Dasho Shkreli, Nr. pasurie 6/28, zona kadastrale 8592, Unaza 
perendimore, Shkoder, Albania;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741DA773-3D1F-4405-93FF-51FFCD703036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E35C27-1022-49F0-B3AF-A238DCBD6C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079B6B3E-F569-463B-ACB6-414E21C84734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E02F0BF-F1A1-4B93-9301-73747E033FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C9E243-1FB6-45F9-8ACF-579CA86C2CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B23B36-CBF4-45D4-A536-EFAB71D21383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82D170D-4698-4E36-9B94-FDAD8E871DA7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226490-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.06.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport,Tregetim me shumice e pakice material foto, 
tregetim makineri te ndryshme, etj. Zhvillim dhe stampim te fotografive. Printime te fotove 
ne permasa te ndryshme. Prodhim te albumeve fotografike. Shitje filmash per radio 
imazherine X-Ray, kimikate X-Ray, Tregtim,montim,mirembajtje dhe riparim e 
aparaturave mjekesore. Pajisje mjeksore Fujifilm si mamografi ,printera X-
RAY,konvertuesa , endoskopi,radioimazheri perfshire shitjenjnstalimin per Shqiperine dhe 
Kosoven e ketyre pajisjeve. Furnizim me pjese kembimi,material konsumi,kite ,reagent, 
aplikim te sistemeve PACS ne qendra spitalore ,klinika etj si dhe cdo gje tjeter qe ka lidhje 
me veprimtarine e ortakut te vetem ne kete fushe. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje 
kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase osete huaja. Transport per 
nevojat e shoqerise si dhe perte trete, si dhe cdo aktivitet tjeter i ligjshem qe konsiderohet 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise.")          u be            ("Import-Eksport,Tregetim 
me shumice e pakice material foto, tregetim makineri te ndryshme, etj. Zhvillim dhe 
stampim te fotografive. Printime te fotove ne permasa te ndryshme. Prodhim te 
albumeve fotografike. Shitje filmash per radio imazherine X-Ray, kimikate X-Ray, 
Tregtim,montim,mirembajtje dhe riparim e aparaturave mjekesore. Pajisje mjeksore 
Fujifilm si mamografi ,printera X-RAY,konvertuesa , endoskopi,radioimazheri 
perfshire shitjenjnstalimin per Shqiperine dhe Kosoven e ketyre pajisjeve. Furnizim 
me pjese kembimi,material konsumi,kite ,reagent, aplikim te sistemeve PACS ne 
qendra spitalore ,klinika etj si dhe cdo gje tjeter qe ka lidhje me veprimtarine e 
ortakut te vetem ne kete fushe. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer 
dhe per llogari te firmave te tjera, vendase osete huaja. Transport per nevojat e 
shoqerise si dhe perte trete, si dhe cdo aktivitet tjeter i ligjshem qe konsiderohet 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise.Import-eksport,shitje,blerje,instalime dhe 
mirmbajtje te sistemeve te sigurise,materjaleve 
elektrike,elektronike,kompjuterike,servera,softwerike,telekomunikacioni,radio,printi
mi,fotokopje,skanera,menaxhimi te rradhes,UPS,materiale kancelarie,bojra printeri 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251766-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.07.2019 ku është 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Alban Xhaferi per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2EA15D-F489-4112-8FD6-452F24120D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87B44F7-63EF-44A2-B85A-70A4DB596BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2450F4A-1296-4BC4-8D4B-CF8B84A49F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81710A4B-2B37-4847-AA4F-E1D162624673
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Xhaferi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/04/2008")            u be              ("02/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2019")            u be              ("02/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293979-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ALBAFOTO sipas natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLES FITIM.pdf
ALBAFOTO Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ALBAPHOTO.pdf

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540298-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,Tregetim me shumice e pakice material foto, 
tregetim makineri te ndryshme, etj. Zhvillim dhe stampim te fotografive. Printime te fotove 
ne permasa te ndryshme. Prodhim te albumeve fotografike. Shitje filmash per radio 
imazherine X-Ray, kimikate X-Ray, Tregtim,montim,mirembajtje dhe riparim e 
aparaturave mjekesore. Pajisje mjeksore Fujifilm si mamografi ,printera X-
RAY,konvertuesa , endoskopi,radioimazheri perfshire shitjenjnstalimin per Shqiperine dhe 
Kosoven e ketyre pajisjeve. Furnizim me pjese kembimi,material konsumi,kite ,reagent, 
aplikim te sistemeve PACS ne qendra spitalore ,klinika etj si dhe cdo gje tjeter qe ka lidhje 
me veprimtarine e ortakut te vetem ne kete fushe. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje 
kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase osete huaja. Transport per 
nevojat e shoqerise si dhe perte trete, si dhe cdo aktivitet tjeter i ligjshem qe konsiderohet 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise.Import-eksport,shitje,blerje,instalime dhe 
mirmbajtje te sistemeve te sigurise,materjaleve 
elektrike,elektronike,kompjuterike,servera,softwerike,telekomunikacioni,radio,printimi,foto
kopje,skanera,menaxhimi te rradhes,UPS,materiale kancelarie,bojra printeri etj.")          u 
be            ("Import-Eksport,Tregetim me shumice e pakice material foto, tregetim 
makineri te ndryshme, etj. Zhvillim dhe stampim te fotografive. Printime te fotove ne 
permasa te ndryshme. Prodhim te albumeve fotografike. Shitje filmash per radio 
imazherine X-Ray, kimikate X-Ray, Tregtim,montim,mirembajtje dhe riparim e 
aparaturave mjekesore. Pajisje mjeksore Fujifilm si mamografi ,printera X-
RAY,konvertuesa , endoskopi,radioimazheri perfshire shitjenjnstalimin per 
Shqiperine dhe Kosoven e ketyre pajisjeve. Furnizim me pjese kembimi,material 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A5277B-98ED-4C08-AC98-4BC56559362A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FD44E5-0262-44B5-8897-FB36676F1D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D66CC63-6A15-431D-838D-8BC84A9CEEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F878792E-568C-4A55-AAFE-56D33EA17819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E940EC0-1BB6-472B-917B-F9EFB9792ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926A3B63-993B-4938-A91D-3D01DA612A44
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konsumi,kite ,reagent, aplikim te sistemeve PACS ne qendra spitalore ,klinika etj si 
dhe cdo gje tjeter qe ka lidhje me veprimtarine e ortakut te vetem ne kete fushe. 
Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te 
tjera, vendase osete huaja. Transport per nevojat e shoqerise si dhe perte trete, si dhe 
cdo aktivitet tjeter i ligjshem qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise.Import-eksport,shitje,blerje,instalime dhe mirmbajtje te sistemeve te 
sigurise,materjaleve 
elektrike,elektronike,kompjuterike,servera,softwerike,telekomunikacioni,radio,printi
mi,fotokopje,skanera,menaxhimi te rradhes,UPS,materiale kancelarie,bojra printeri 
etj.Menaxhimin dhe administrimin e shoqerive sportive ose shoqatave sportive,sipas 
formave te njohura nga ligji"Per Sportin". Organizimi i eventeve sportive dhe 
komercializimi (marketingu i materialeve, pajisjeve sportive).Menaxhimin e të 
drejtave të imazhit të shoqërive sportive. Kujdestarinë (ruajtjen) shitblerjen, të 
drejtën për të marrë hua (huazim) dhe në përgjithësi negociimin e të drejtave 
sportive, federative e publicitare të sportistëve; Përfundimi i kontratave për 
transferimin e lojtarëve si dhe shfrytëzimin e imazhit të lojtarëve; Shitblerjen e 
pasurive të lidhura me aktivitetin e karakterit sportiv të shoqërisë.Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha operacionet e lidhura me qellimin  shoqeror edukativ si dhe mund te 
marre pjese ne shoqeri te tjera te ketij sektori,si ne vend ashtu dhe jashte tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555655-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
albaphoto vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx
albaphoto shenimet shpjeguese.pdf

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639965-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 20.10.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Të shtoj kapitalin themeltar të shoqërisë 
nëpërmjet fitimit te pashperndare dhe te caktoj ekspertet, për vlerësimin e raportit për 
zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i vendmit  datë 05.12.2020, ku është vendosur: Miratimi 
i raportit për zmadhimin e kapitalit themeltar  të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
vlerësimin për rritje të kapitalit themeltar të shoqërisë,  datë 10.11.2020. 
Vlera e Kapitalit ishte            "11.950.000,00"          u be            "27.773.638,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "119.500,00"          u be            "277.736,38"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9E6BBD-FCD4-41C1-95C7-0A8B09F36D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106CFB6C-9CC4-4854-9865-332AAD2D6D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246D67C6-C62B-4E03-8209-55AD1E62EDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C672F6E2-4215-4DA0-B81C-761093617FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C46C7C-D38C-436E-99A4-EE72196AF627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD385FA7-E668-453F-82E2-A1752F58337E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Xhaferi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.950.000,00")            u be              ("27.773.638,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647051-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "27.773.638,00"          u be            "44.895.382,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "277.736,38"          u be            "448.953,82"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Xhaferi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.773.638,00")            u be              ("44.895.382,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648473-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.12.2020 ku 
eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit ne vleren 14.354.618 leke nga fitimi i vitit 
2019.Caktimi i z. Rezar Llukaçej prane Kreston Albania shpk per hartimin e raportit per 
zmadhim kapitali.Raporti i eksperit date 18.01.2021. Vendimi i ortakut të vetëm datë 
20.01.2021 per miratimin e raportit te ekspertit per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "44.895.382,00"          u be            "59.250.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "448.953,82"          u be            "592.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Xhaferi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.895.382,00")            u be              ("59.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12000377-B260-4A26-B081-3B31DAE3CB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12000377-B260-4A26-B081-3B31DAE3CB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0112EDDF-D235-471D-A3B1-C29A3DFCBEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC9ADAC-1343-44D4-99E6-F5730AACBBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE655780-8F1E-4A22-A578-5B094E3127AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE655780-8F1E-4A22-A578-5B094E3127AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF71FB8-8CA1-43E5-88CD-7955BBFAF798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1F70C1-2B02-4FCC-8930-9A5CE6F6536E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD955DDE-3354-4B96-959A-A80B4969B98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD955DDE-3354-4B96-959A-A80B4969B98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF7952C-7310-490D-B264-E2DA4EE9FD9D
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759333-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx
albaphoto vo 2020.pdf
albaphoto shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(16).xlsx

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27974C99-D99F-49FB-802F-25121FB98553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025B2BEB-5364-4F1E-AD77-E6F44D31730C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8385EF26-2836-429A-A78C-070988B5544E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F8959A-18AD-49B5-A3D6-963BE2B2ED7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F8959A-18AD-49B5-A3D6-963BE2B2ED7F

